CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 94/CSJT.GP.SG., DE 12 DE ABRIL DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.CGDOC n.º 03/ 2018;

Considerando o Simpósio Comemorativo dos 77 Anos de Instalação da Justiça do

Trabalho na Bahia, a ser realizado pelo Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, nos dias 26

e 27 de abril de 2018,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de

viagem em favor dos servidores a seguir nominados:

1 - LUIZ FERNANDO DUARTE DE ALMEIDA, Coordenador de Gestão Documental do

CSJT, para o trecho Brasília/Salvador/Brasília, referente ao período de 25 a 27/4/2018 (duas

diárias e meia de viagem); e

2 - LEONARDO NEVES MOREIRA, Coordenador de Gestão Documental Substituto do

CSJT, para o trecho Brasília/Salvador/Brasília, referente ao período de 25 a 27/4/2018 (duas

diárias e meia de viagem).

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicada no Boletim Interno  nº15, 20 Abril de 2018, pág.4